
UCHWAŁA NR XLV/376/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2014

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
685 643 84 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zakupy i zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 22 497 229,27 zł w tym na zadania zlecone 2 116 975,04 zł;
b) wydatkami w kwocie 26 267 229,27 zł w tym na zadania zlecone 2 116 975 ,04 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 770 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2014 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 6A039ED6-2EB2-4F47-95A7-407DCD20634C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/376/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 października 2014 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych w roku 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 246 071,08 130 856,24 376 927,32

01095 Pozostała działalność 246 071,08 130 856,24 376 927,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

243 071,08 130 856,24 373 927,32

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

9 504 149,00 539 637,00 10 043 786,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 472 000,00 539 637,00 3 011 637,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 100 000,00 537 291,00 2 637 291,00

0330 Podatek leśny 80 000,00 296,00 80 296,00

0340 Podatek od środków transportowych 6 000,00 2 050,00 8 050,00

852 Pomoc społeczna 2 302 821,72 12 150,60 2 314 972,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 731,72 150,60 882,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

731,72 150,60 882,32

85216 Zasiłki stałe 93 938,00 12 000,00 105 938,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

85 000,00 12 000,00 97 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 325 721,00 3 000,00 328 721,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 721,00 3 000,00 328 721,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 21 811 585,43 685 643,84 22 497 229,27

Id: 6A039ED6-2EB2-4F47-95A7-407DCD20634C. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 6A039ED6-2EB2-4F47-95A7-407DCD20634C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/376/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 października 2014 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 921 371,08 127 856,24 1 049 227,32

01008 Melioracje wodne 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 248 071,08 130 856,24 378 927,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,46 260,70 556,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,65 36,75 78,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 1 500,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 728,99 768,36 7 497,35

4430 Różne opłaty i składki 238 304,98 128 290,43 366 595,41

020 Leśnictwo 3 000,00 - 2 704,00 296,00

02095 Pozostała działalność 3 000,00 - 2 704,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 296,00 296,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 639 100,00 5 000,00 644 100,00

40002 Dostarczanie wody 639 100,00 5 000,00 644 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 3 281 686,86 - 236 600,00 3 045 086,86

60016 Drogi publiczne gminne 1 646 686,86 - 236 600,00 1 410 086,86

4270 Zakup usług remontowych 364 484,73 50 000,00 414 484,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 602,13 - 286 600,00 882 002,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 347 760,00 537 291,00 885 051,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 760,00 537 291,00 885 051,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 537 291,00 537 291,00

801 Oświata i wychowanie 6 555 740,40 108 450,00 6 664 190,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 359 239,00 2 400,00 361 639,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 2 400,00 2 400,00

80104 Przedszkola 596 078,00 104 000,00 700 078,00

Id: 6A039ED6-2EB2-4F47-95A7-407DCD20634C. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

70 000,00 104 000,00 174 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 348 652,00 2 050,00 350 702,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 2 050,00 7 050,00

852 Pomoc społeczna 3 265 478,72 12 150,60 3 277 629,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 731,72 150,60 40 882,32

3110 Świadczenia społeczne 40 717,36 147,66 40 865,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14,36 2,94 17,30

85216 Zasiłki stałe 98 355,00 12 000,00 110 355,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 12 000,00 102 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 000,00 - 3 800,00 77 200,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

12 350,00 - 3 800,00 8 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 - 3 800,00 8 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 836 437,37 135 000,00 3 971 437,37

90003 Oczyszczanie miast i wsi 33 000,00 50 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 672 800,00 80 000,00 752 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 800,00 80 000,00 322 800,00

90095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 622 425,00 3 000,00 1 625 425,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 622 425,00 3 000,00 1 625 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00 3 000,00 28 200,00

Razem: 25 581 585,43 685 643,84 26 267 229,27

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 6A039ED6-2EB2-4F47-95A7-407DCD20634C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/376/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 października 2014 r.

Zmiana planu dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 071,08 130 856,24 373 927,32

01095 Pozostała działalność 243 071,08 130 856,24 373 927,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

243 071,08 130 856,24 373 927,32

852 Pomoc społeczna 1 659 931,72 150,60 1 660 082,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 731,72 150,60 882,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

731,72 150,60 882,32

Razem: 1 985 968,20 131 006,84 2 116 975,04

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 6A039ED6-2EB2-4F47-95A7-407DCD20634C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/376/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 października 2014 r.

Zmiana planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 071,08 130 856,24 373 927,32

01095 Pozostała działalność 243 071,08 130 856,24 373 927,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,46 260,70 556,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,65 36,75 78,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 1 500,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 728,99 768,36 3 497,35

4430 Różne opłaty i składki 238 304,98 128 290,43 366 595,41

852 Pomoc społeczna 1 659 931,72 150,60 1 660 082,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 731,72 150,60 882,32

3110 Świadczenia społeczne 717,36 147,66 865,02

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14,36 2,94 17,30

Razem: 1 985 968,20 131 006,84 2 116 975,04

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 6A039ED6-2EB2-4F47-95A7-407DCD20634C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/376/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 października 2014 r.

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

35 000,00 5 000,00 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 35 000,00 5 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

Adaptacja budynku bazy 
sprzętowej na potrzeby 
pomieszczenia socjalnego 
pracowników RGKiM

35 000,00 5 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 2 774 602,13 - 286 600,00 2 488 002,13

60016 Drogi publiczne gminne 1 174 602,13 - 286 600,00 888 002,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 168 602,13 - 286 600,00 882 002,13

Przebudowa drogi w m. Włoki 1 141 602,13 - 286 600,00 855 002,13

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 283 126,67 80 000,00 363 126,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 800,00 80 000,00 322 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 242 800,00 80 000,00 322 800,00

Nowe punkty oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy 242 800,00 80 000,00 322 800,00

Razem 5 580 453,80 - 201 600,00 5 378 853,80

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 6A039ED6-2EB2-4F47-95A7-407DCD20634C. Podpisany Strona 1




